
Отдел образования и воспитания 

Администрации МО «Николаевский район» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

От 14.01.2022                                                                                           №20-а 

 

 

Об утверждении плана  

профориентационной работы  

с обучающимися в МО «Николаевский район»  

на 2022 год  

 

В целях совершенствования профориентационной работы и комплексного 

построения эффективной системы сопровождения профессионального 

самоопределения обучающихся в образовательных организациях 

муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить план профориентационной работы с обучающимися в 

образовательных организациях МО «Николаевский район» на 2022 год 

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на Айбулатову 

А.М., специалиста Отдела развития воспитания Отдела образования и 

воспитания муниципального образования «Николаевский район». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник Отдела образования и воспитания                                 В.В. Мурзаев 
 


